dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

2423

2425

2426

2427

2429

2431

2438

2439

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
O OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"NlanbHEBOCTOYHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"NanbHEBOCTOYHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKNn"

000
"[1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

CBepeHuna

EpmakoBa EneHa BanepbeBHa

003648

14.02.2008

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

11.07.2022

14.07.2022

26.07.2022

22.07.2022

02.07.2022

13.07.2022

07.07.2022

15.07.2022

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂMdJMKaI.IMOHHOTO

aTrTecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCcToK

KBapTupa

KBapTupa

JXnnom oom C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



2442

2443

2448

2449

2450

2451

2460

2401

2462

2465

2470

2472

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

03.08.2022

19.07.2022

12.07.2022

20.07.2022

19.07.2022

28.07.2022

27.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

14.08.2022

01.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Pyxbé

YKnnon OoM € 3eMefibHbIM

y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XXnnow oM C 3emMesibHbIM

Yy4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2473

2476

2477

2478

2479

2481

2482

2487

2488

2489

2490

2491

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

11.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

15.08.2022

04.08.2022

16.08.2022

23.08.2022

04.08.2022

25.08.2022

24.08.2022

23.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XXunnow aom c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

YKnnon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

PyXbé

YKnnon OoM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XXnnow oM C 3emMesibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2496

2499

2506

2507

2508

2512

2522

2538

2539

2540

2546

2547

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

15.08.2022

11.08.2022

23.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

31.08.2022

12.09.2022

13.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

XXunnow aom c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

YKnnon OoM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaAa n

NIMKBNAaUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n

JINKBUOALMOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2548

2549

2560

2570

2571

2587

2588

2596

2597

2601

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

08.09.2022

13.09.2022

20.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

22.09.2022

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

YKnnon OoM € 3eMefibHbIM

y4acTKOM

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



