

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ермакова Елена Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		003648		
Дата включения в реестр членов РОО		14.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2423	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.07.2022	Квартира	Рыночная
2425	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
2426	ООО "Дальневосточный центр оценки"	26.07.2022	Земельный участок	Рыночная
2427	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2429	ООО "Дальневосточный центр оценки"	02.07.2022	Квартира	Рыночная
2431	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2438	ООО "Дальневосточный центр оценки"	07.07.2022	Земельный участок	Рыночная
2439	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.07.2022	Квартира	Рыночная

2442	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.08.2022	Квартира	Рыночная
2443	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.07.2022	Квартира	Рыночная
2448	ООО "Дальневосточный центр оценки"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная
2449	ООО "Дальневосточный центр оценки"	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная
2450	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.07.2022	Квартира	Рыночная
2451	ООО "Дальневосточный центр оценки"	28.07.2022	Ружьё	Рыночная
2460	ООО "Дальневосточный центр оценки"	27.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2461	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.07.2022	Квартира	Рыночная
2462	ООО "Дальневосточный центр оценки"	26.07.2022	Квартира	Рыночная
2465	ООО "Дальневосточный центр оценки"	26.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2470	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.08.2022	Квартира	Рыночная
2472	ООО "Дальневосточный центр оценки"	01.08.2022	Квартира	Рыночная

2473	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.08.2022	Квартира	Рыночная
2476	ООО "Дальневосточный центр оценки"	02.08.2022	Квартира	Рыночная
2477	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная
2478	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.08.2022	Квартира	Рыночная
2479	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.08.2022	Квартира	Рыночная
2481	ООО "Дальневосточный центр оценки"	04.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2482	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2487	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.08.2022	Ружьё	Рыночная
2488	ООО "Дальневосточный центр оценки"	04.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2489	ООО "Дальневосточный центр оценки"	25.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2490	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.08.2022	Квартира	Рыночная
2491	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.08.2022	Квартира	Рыночная

2496	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2499	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.08.2022	Квартира	Рыночная
2506	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
2507	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.08.2022	Квартира	Рыночная
2508	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.08.2022	Квартира	Рыночная
2512	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2522	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2538	ООО "Дальневосточный центр оценки"	31.08.2022	Квартира	Рыночная
2539	ООО "Дальневосточный центр оценки"	01.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2540	ООО "Дальневосточный центр оценки"	31.08.2022	Земельный участок	Рыночная
2546	ООО "Дальневосточный центр оценки"	12.09.2022	Квартира	Рыночная
2547	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.09.2022	Квартира	Рыночная

2548	ООО "Дальневосточный центр оценки"	08.09.2022	Квартира	Рыночная
2549	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.09.2022	Земельный участок	Рыночная
2560	ООО "Дальневосточный центр оценки"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
2570	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.09.2022	Квартира	Рыночная
2571	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.09.2022	Квартира	Рыночная
2587	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.09.2022	Транспортные средства	Рыночная
2588	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
2596	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.09.2022	Квартира	Рыночная
2597	ООО "Дальневосточный центр оценки"	30.09.2022	Земельный участок	Рыночная
2601	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.09.2022	Квартира	Рыночная